资组通〔2016〕75号

中共资阳市委组织部  中共资阳市委宣传部
关于印发《“两学一做”学习教育
宣传标语》的通知
各县（市、区）委，开发区党工委，天府新区资阳党工委，市委各部委，市级各部门党组（党委），市属及以上企事业单位党组织：

为加强“两学一做”学习教育宣传，营造浓厚的氛围，现将《“两学一做”学习教育宣传标语》印发你们，请结合实际，选择适当的标语内容，采取悬挂横幅、制作永久性标牌、媒体宣传等形式加强宣传。

附件：“两学一做”学习教育宣传标语
中共资阳市委组织部

                               中共资阳市委宣传部

2016年4月25日

附件

“两学一做”学习教育宣传标语

1．扎实开展“两学一做”学习教育，汇聚加快建设“三区一都市”、奋力打造全省经济强市强大正能量

2．扎实开展“两学一做”学习教育，推动党的思想政治建设抓在日常、严在经常

3．扎实开展“两学一做”学习教育，为实现“十三五”奋斗目标凝心聚力

4．广大共产党员在“两学一做”学习教育中要学用结合、创先争优

5．“两学一做”学习教育要收到做合格党员、立足岗位促发展的实效

6．学党章党规、学系列讲话，做合格党员

7．学党章、强党性、听党话、跟党走

8．学党规、知敬畏、明底线、守规矩

9．做讲政治、有信念，讲规矩、有纪律，讲道德、有品行，讲奉献、有作为的合格党员

10．把全面从严治党要求落实到支部到党员

11．深入开展“两学一做”学习教育，推进全面从严治党向基层延伸

12．自觉以习近平总书记系列重要讲话精神武装头脑、指导实践、推动工作

13．坚定理想信念、保持对党忠诚、树立清风正气、勇于担当作为

14．认真践行“三严三实”要求和好干部标准，做心中有党、心中有民、心有有责、心中有戒的表率

15．对党忠诚、个人干净、敢于担当，永葆共产党员的先进性和纯洁性

16．开展“两学一做”学习教育，推动基层党建全面进步全面过硬

17．我是党员 我是旗帜

18．“两学一做” 重在知行合一

19．坚持学做结合 实现知行合一

20．推动机关“两学一做”走在前列，促进党员创先争优争当表率(机关使用）

21．开展“两学一做”，争当农村“五星”党员（农村使用）

22．争当志愿服务先锋 努力建设和谐社区（城镇社区使用）

23．开展“两学一做”，争做“四优”党员，凝聚国企改革发展“正能量”（国有企业使用）

24．“两学一做”转师风学风，“知行合一”办满意教育（学校使用）

25．扎实开展“两学一做”，争当校园“六星”党员（学校使用）

26．与党同心、与员工贴心、与组织连心，做推进加快发展的优秀党员（“两新”组织使用）

27．创优质服务窗口，做“两学一做”标兵（窗口服务单位使用）

28．开展两学一做，争做服务明星（窗口服务单位使用）

29．离岗不离党 退休不褪色 为党和人民的事业增添正能量（老干部系统使用）

30．学党章党规、学系列讲话，争做人民满意的合格党员（出租车使用）

中共资阳市委组织部办公室                        2016年4月25日印发

中共资阳市委组织部文件

1
— 2 —